Die 7 Junij 1561

Cong. Cons.

1.° Se piace ad ungh. d' scolia far bolotta al
primo d' la fronte d' scolia d' la fronte
d' la sola d' scolia d' la fronte d' la fronte
d' la fronte d' scolia d' la fronte d' la fronte
d' la fronte d' scolia d' la fronte d' la fronte

2.° Se piace far bolotta a uno per parte
d' un scudo d' una rancia d' la sua fronte
d' d' la fronte d' scolia d' la fronte d' la fronte

3.° Et se ha fatto sopra la super. prof. d' la
parte d' fra Pietro d' pollato

4.° Et il padre d' la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte

5.° Et se ha fatto sopra la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte
parte d' la fronte d' la fronte d' la fronte

Comune Di Mondavio

soff la 6^a et si allegorano dei i quali in un
d la corte habbia q recorra da s. e.
et adimandar la detta pona ob q
fab. al. 19 - i

soff la 7^a et si facci un sidico generale
d la corte lozino et qual sia l'ammun
seluo molini et altri casi d la corte an
sino manghi sonz ponz ponda spo
roni et tutto q et bi sugna p sommi
d la corte ad qual se dia la sua lora
p uscu et tutto q et ferra d dei
mesi i doi mesi habbia q et dno cdo
et s. priori ad effetto d la corte d la
corte ad unidre i lora et notido la corte
for edine pich et legnam si facci
et mi d detto sidico et p au habbi
un libro da unu cdo d tutta la p
la ferra et si uida an d soff et

et si rhabbi doi q mouari detto sidico
et idinari d duna sui in ligli cdo
il anco d la corte ob q et fab
dno q dno q q i cny isng

soff la 8^a et p adformare d la corte
et d dno se la la magior in un
p sommi di molini da di i poi si
p soma soma mouari for dno q
glidu i misini nudo et di i pona
d doi sudi dno p nota et dno
et se et lora gressu an vaccu bonu
et aprime i pona d in sudi p lora
et nota et d lora lora si la
pona oro nel qual caso in pona
cdo lora d d d i cno facer
o dno i q d nota la pona
si i dno duplici et ottidusi si
medi a dno d d

Comune Di Mondavio

supra. Et si mudi l'un mro e possidusi a
ant q'ro Et si cui quide no siue fieri
unliro et si chissuno q' trouato ubi
f. sab. al. 18-2-

sr Giulio Cesar unliro sup la 8. parria
et gliu Et no si cre. Dano detto parria
Et si v'una q'ro si e fatto per parria

Bizand. Et vito v'una il detto d'ri Giulio
per gio: cap. il detto d'ri frace

Gu: frace. Breuio il detto d'ri Giulio Cesar
sic obit. f. sab. al. 19-1